
                                                                                     

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                            РІШЕННЯ 

Шістдесят шостої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

№ 2745 -VIII                                                                від 27 лютого 2025 року 

 
Про обрання секретаря Фонтанської сільської ради  Одеського 

району Одеської області VIII скликання 

 

Керуючись статтями 26, 50, 51 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області, - 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протокол Лічильної комісії №2  від 27.02.2025 року про 

результати таємного голосування з виборів секретаря Фонтанської сільської 

ради. 

2. Обрати секретарем Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області VIII скликання Серебрія Андрія Юрійовича.  

3. На період неможливості виконання обов’язків сільського голови 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області покласти 

виконання повноважень сільського голови на секретаря Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області Серебрія Андрія Юрійовича. 

4. Внести відповідні зміни до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань.  

5. Присвоїти 11 ранг посадової особи органу місцевого самоврядування 

посада якої відноситься до V категорії класифікації посад.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики та регламенту (Шуйська Т.М.).  

 

Головуюча засідання сесії Марія СЛЄПЧЕНКО 


